
   
 

-l

 

 

tím/M
č. smlouvy: OVW_FP/79/2017/LK

č.j.: MHB_0VVV/254/2017/LK
 

  

„Níž uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastnící:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, lČO: 00267449, DIČ: 0200267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu:

zapsané v registru ekonomických subjektů
 zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA

jako „poskytovatel“ na straně jedné Město Havlíčkův Brod

1 - podatelna - 1

a
Dollo Cas:

_

29. 12. 2017

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod, ICO 601 27 848
H u

25&#39; u; ,

se sídlem Novotnův Dvůr 169, 580 01 Havlíčkův Brod °lľ
”LE-3”“

í,...
4

(2mm:

Počet llllü
. .. Počet halu příloh: ...........číslo bankovního účtu: 15311518310300

  Počet svazku 1 Nehsiová podoba: ........

 zastoupený předsedou spolku Karlem Vodvárkou

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU 0 POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svěprávni.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 303/17 dne 11.12.2017.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2018 neinvestiční dotaci ve výší Kč 100.000,- (slovy: jednostotisíckorunčeských), na

celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - činnostjezdeckého oddílu, s tim, Že

účelu bude dosaženo do 31.12.2018, a to vsouladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí
dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor
zrozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a skartačním

řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD: 66581/2017/muhb), v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., 0

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Cástka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 153115183/0300 do 30 dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2018.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu termínu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

 

 



 

  E =

č. smlouvy: OVW_FP/79/2017/LK

č.j.: MHB_OVVV/254/2017/LK
 

 

článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)

.
Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

V rámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy 0 fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2018.

.Vyúčtování dotace musí být předloženo vsouladu sčl. VIII QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31.1.2019,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

poslední akce),
c. u dotaci na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2019,

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopii prvotních
účetních dokladů, a musi být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2018“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekcí finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem VIII „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované včl. l, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečně celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. VII, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
. Vpřipadě nevyčerpáni celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek I celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2019, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2018, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2018220079.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2018 (nejpozději
však do 31. ledna 2019), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2018220079.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

  
 

 

i

 



 

č. smlouvy: OVW_FP/79/2017/LK
čj.: MHB_OWV/254/2017/LK

 

 

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specifikovaným v čI. l., v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci Čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.
Neposkytovat dotací jiným fyzickým či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizaci akce /činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačních údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny struktury příjemce, přeměny nebo zrušení s likvidací, vč. změny
terminu akce, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly.
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek ||| této smlouvy).
Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

Článek V.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky kprovedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinností vyplývající zčl. Ill. odst. 2 a čl. IV. odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čI. |||. odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV. odst. 5.a odst.8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Pří podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí
peněžních prostředků.

 



 

?3.0&quot;

  
 

 

č. smlouvy: OWV_FP/79/2017/LK
čj.: MHB_OVVV/254/2017/LK

 

 
 

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek v rozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázné, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázné se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.

Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek Vl.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svých identifikačnich údajů, o výši poskytnuté
dotace v dokumentech Města Havlíčkova Brodu, na jeho oficiálních stránkách

www.muhb.cz a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.

v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000

Sb. v platném znění (0 ochraně osobních údajů).

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

svobodné vůle, nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

 

V Havlíčkově Brodě, dne 13.12.2017 V Havlíčkově Brodě, dne Í7 4Z Žý&#39;/?

Jezdecký spolek
Havlíčkův Brod
IC: 60127846

 



č. smlouvy: OWV_FP/79/2017/LK
č.j.: MH B_OVVV/254/201 7/LK

 

 
 

Prohlášení oprávněného zástupce příjemce dotace:

Prohlašuji jménem shora uvedeného příjemce dotace, že jsem si vědom/a toho. že poskytnuté

prostředky z rozpočtu Města Havlíčkův Brod zůstávají jeho vlastnictvím až do přijetí jejich řádného

vyúčtování Městem Havlíčkův Brod. Tyto prostředky musí být spravovány v souladu s uzavřenou

smlouvou a platným právním řádem. Jsem si védom/a toho, že zneužití nebo neoprávněné použití
těchto prostředků veřejného rozpočtu může být postiženo nejen odvodem a povinností zaplatit penále

podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ale i posuzováno

jako trestný čin podle § 221 an. porušování povinností ve správě cizího majetku či § 209 podvod

podle zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákon.

//1 ,&#39; &#39;íw/v7,/l
v Havlíčkově Brodě dne Á. 1...???

.....
fit;

/ ,z
.,

„vt 7

/Íi/

M.
........

statutární zástupce příjemce

Jezdecký spolek
Havlíčkův Brod

IČ: 60127848

 



 

 
 

 

  

...Par

E z! I IIIIIITÍIIIÍIIIIIIííIíiíiI&#39;ñi&#39;IiííľI&#39;I&#39;ř”:&#39;99 :QH &#39;- 66%. 204°; nad-.5
l l l

Č L
/1/ 9/

lfľ&#39;ł a..
Město Havlíčkuv Brod

&quot;
-

&quot;

&#39;= ŽÁDOSTO POSKYTNUTÍ DOTACE
*

&#39;

&quot;

Z

z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Ju.)
„

iBROD DLE ZASAD “Il
,

&#39;lI&#39;J [017
l

Město Havlíčkuv Brod V ROCE 2018 ”SŠ-[HB &#39;OUuu
/25&#39;712043

/T-

4

Fun:
..

Í, v!
›_..

&#39;v

 

 

PODACÍ RAZÍTKO PODATELNY  
 

  

  

, Za_k:ouz_ku1_ucel pouzItIdotac_e d_le čl__lV. 2153413 pggle tohq_p_nlozte gojadovamnlohy
__ ___

l Ucel pouzm dotace 1. Celoroč_nlčl_nnosl | 2. Konkxélnljednurazová
l

3. Reprezentace města

l l
___

_._
akce

__

javlälýľúv Brod

m.-O__b_last-Iélovych_o_vya.onu l A.“ 1
A2 7- A.: 41EE

_ _. _ ___ ._ ._ ,_. _._-_,_ _._. ___._

*I

Managing# ____BI___ _I__
_-

BE.__
_ _ _._

B-3_
__

r C. Oblastoslatnlzäjmové C7

I_ änn__osII_
___

.L _____°__&#39;, _I.„...__&#39;:__ 1.3.-
-

ÍUjednorázové akce uvedłejej! přesný název (v případě více jednorázových akcí uveďte všechny jejich názvy):

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE o DOTACI

 

1 a) Zadatel Idle platného dokladu s

právní subjekluněl
&#39; pravmçka °s°ba

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod
(presny název)

- fyzická osoba/podnikající
améno a přijmení)

 

Organizační forma

(forma právnl subjektivity) Spolek

obec Havlíčkův Brod P80580 01
 

 

b) Adresa sídla: . - . .

a

(u právnické osoby)
u/Ice, cp Novotnuv Dvur 16..

 

 

 

 

tel. fax:

mlsta trvalého pobytu :
.

(u fyzické osoby) e-maIl;

c)
IČO l r.č.: 60127848 DIČ:

- IČO:
.

_ DIČ:
Platce DPH: NE /nehadlcl se škrtněte!

- Plátce DPH:
. - , . Kalendářní rok ANO Heslaeäářskyzek NE Inehodící se

- ucelnI obdobI
škrtnělel

d) bankovní spojeni CSOB 15311518310300

(banka, č. účtu)
 

Kontaktní adresa pro
Lenka Vodvárková Novotnüv Dvůr186 Havlíčkův Brod 580 01

2 doručování písemnosti

(pokud se ł.šl od výše uvedené adresy
sídla ČI místa (malého pobyfu)

 

3 Statutární orgán: jméno a příjmení: Karel Vodvárka -pr&#39;edseda spa/ku
 

kontaktní adresa: Novolnův Dvůr 120 Havlíčkův Brod 580 01

 

 
 

 

  

tel.; 731974502 e-ma:l:jezspol.hb@seznam.cz

Celkový rozpočet činnosti I akce (na łderý požadujete dolaru) v Kč: 320 000,-

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 130 000,-  
 

 



   

 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) ůčel dotace (deñnujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost či akci bude dotace použita)
b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.

 

Oň

b)

Spolek zajišťuje celoroční činnost jezdeckého oddílu.Hradí také nájemné za ustájení
koní.Vzhledem ke změně majitele pozemků jízdárny hradíme i nájemné za jizdámuMusíme
udržovat materiál potřebný kjezdeckému sportu,zaj“išfovat veterinární a podkovářskou péčí o

koně.Pro velký počet docházejících dětí se jezdí podle rozvrhu,aby se všichni mohli zúčastnit

jezdeckého výcviku.Pořádáme tradiční jezdecké závody o Cenu města Havlíčkův Brod-lv letošním

roce musely být pro deštivé počasí zrušeny/,Hobby závody - soutěže pro začínající i pokročilé

jezdceprganizujemw zkoušky základního výcviku jezdců,klubové závody,udržujeme také závodiště

na Zabinci.Vzhledem k velkému počtu mladých členů

a jejích bezpečnosti máme v nákladech i odměnu zodpovědného cvičitele.

DOM 204%

 

Odůvodnění žádosti

V tomto roce jsme sice organizovali také velký počet akci,ale přesto se nám nepodařilo
zajistit dostatečné finanční prostředky.abychom v práci našeho spolku mohli pokračovat i

v dalším roce .lNaši členové si hradí všechny náklady spojené s timto sportem sami.l

 

Informace o žadateli - stmčná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení. hlavní cíl činností,

příklady akcí. významné úspěchLapod.):
 

Současný Jezdecký spolek má dlouholetou tradici,byl založen v r. 1969.Našim hlavním cílem

je podpora jezdectví,jako jedné z forem využití volného času mládežepořádání různých akcí,kde

jsou využívání koně,jezdeckě závody,pořádání zkoušek na obdržení Závodní licence. organizování

různých akcí pro děti a hlavně podpora zodpovědnosti při ošetřování a práci
s koňmi.

Téměř ve všech soutěžích, kterých jsme se v letošním roce zúčastnilijsme získali přední místa.

prezentace na internetu: http:lljezdeckyspolekhb.webnode.czl

 

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby,

údržba...)
 

Pronajaté stáje : za rok 2017 předpokládáme,že zaplatíme 132 390,- Kč

Pronájem pozemků : 12 622,- Kč

Pronájem závodiště : 988,- Kč

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

rok Výše dotace celkem

!WWW

2015 70 000,- Kč

2016 80 000.- K&#39;
Přehled poskytnutých

0
(Í

finančních podpor z rozpočtu
2 17 80 000.- KC

Mosta Havlíckuv Brod rok Výše grantu celkem

2015

2016

2017

Přehled jiných (i nopeněžních)

podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte

(výpůjčka, zvýhodněné nájemné,
půjčka, prominutí, apod.)
rozepište  

 

(O

 



 

 

ROZPOČET ČINNOSTI I AKCE na kterou je dotace požadována
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

. _ . . .. Finanční Dotace

zm::zrgsítrěkl::::;t:;”““ pm? WW

1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: 45 000,-,- 45 000,-

a) mzdy, platy a pojistné na SaZ P x

b) dohody konané mimo pracovní poměr 45 000,-,- 45 000,- x

c) trenérů sportovních týmů mládeže

3. Cestovné, z toho: 13 000,- 13 000,-

a) dopravní náklady 12 000,- 12 000,-

b) ubytování

c) stravné 1 OOO,- 1 000,- x

4. Materiálové náklady, z toho: 58 000,- 58 000,-

ia) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby, čistící prostředky 54 000,- 54 OOO,-

b) knihy, časopisy, odborné texty, učebnice

c) spotřeba energie, vody, plynu, apod.

d) spotřeba PHM

) propagační předměty x

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovacl ceny)

g) ostatní 4 000,- 4 000,-

5. Služby a ostatní provozní náklady, z toho: 53 000,- 53 000,-

la) poplatky (lze uplatnit pouze autorské poplatky)

) telefony, Internet, datové přenosy

c) školení, poradenské a právní služby

d) leasingové splátky (finanční pronájem) x

) služby reklamních agentur, PR

f ) pojištěni majetku, podnikatelských rizik atd. 6 OOD,~ 6 OOO,-

g) opravy a udržování

) ostatní !veterinární služby, kování 14 000,-,~ 14 OOO,-

i) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do so tis. Kč pořizovací ceny)

j) ostatní /rozhodčí,odvod ČJF,p0pIatky za výhry závodníkům 33 000,- 33 000,-

6. Nájemné 146 000,- 16 000,- 130 000,-

7. Finanční náklady, z toho: 5 000,- 5 000,-

la) úroky z úvěn&#39;J ×

b) poplatky a daně 5 000,~ 5 000,- x

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-7) 320 000,- 190 000,.

8. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: ~ x

la) budovy, haly, stavby x

b) přístroje (hardware), zařízení, dopravní prostředky x

c) pozemky, péstitelské celky trvalých porostů x

) ostatní dlouhodobý hmotný majetek x

9. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho: - x   
 

 

 



 

je) software
 

b) projektová dokumentace

 

 

c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

__

__r___
 

WDAJE CELKEM (položky 8-9)
 

*NÁKLADY l VÝDAJE CELKEM 320 000.-
&#39; &#39;190 000,- 130 OOO,-

 

 

10

  
 

320 000,- 190 000,-
.

130 000.-
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Přehled o grantech, dotacích

atd.

(uveďte výší Kč, název a sídlo

instituce, u nichž jste požádali o

ňnancova&#39;ní le&#39;to činnosti/akce)

ministerstva;

krajské úřady;

  

 

 

. . -.. . - Uvádějte zaokrouhlené
Predpokladané pnjmove polozky

na c el é Kč

a) ze vstupného

b) z kurzovného

c) z účastnických poplatků - startovné 5 000.-
_

d) z prodeje zboží

e) z reklamy 14 000,-

f) z darů

g) granty a dotace - celkem (rozpis uvedle v odst. 11) 38 000.-

h) výnosy z publikační činností

ch) členské příspěvky v

x 99 190.-,4

i) pronájem

j) jiné zdroje - od ČJF/za pořádání zkoušek záklvýcvlku jezdců 33 310.-

11 ~
_.

~›

, _

,__
_ _.____7_._____

.CELKOVÉ
PRIJMY (must

pokryl-vlasti Ůladľ
._ _ -

ľ-EQOOL,_
-

 

 

 
 

   

jlne:

13 rozdil mezi celkovými náklady a celkovými příjmy

Rekapitulace nákladů

a Příimů (ř- 10 -ř- 11) 130 000,- ..............................
Kč

.

___-_______

14
. . ,

130 000,-Kč
POZADOVANA VYŠE

DOTACE

tj. 40.62 % z celkových nákladů na projekt  
 

V Havlíčkově Brodě. dne 8.10.2017...„
. .........

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

,/

„4 7
&#39;

1, Ž Jezdecky spolek
, Havlíčkův Brod

IC: 60127848

 

  



7

 

 
15

 
POVINNÉ DOKUMENTY K žÁoosn - SEZNAM PŘÍLOH

  

1. VŽDY DOPLŇTE:

Celý přílohu č. 1.A (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

b) přílohu 1 .B (v pñpadě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akcí / akce. nebo

dotací na reprezentací města)
,N

v v r . u - 0&#39; v 0 v - r v
.- . - ...

2. overena fotokopie listin prokazupcrch právní subjektrvrtu zadatele (v prlpade. ze jiz

tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně, uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení. které je nahradí)

(s)
potvrzení banky o zřizeni běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce (v případě. že

nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo, uveďte tuto skutečnost v čestném

prohlášení, které je nahradí)

A”. fyzické osoby podnikající - ověřená kopie živnostenského oprávnění (v případě. že

jíž tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v ních ke změně, uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení. kteréje nahradí)

6/. fyzické osoby nepodnikajíci - kopie občanského průkazu

®je4í
žadatel právnickou osobou. musí být žádost doplněna o identifikaci dle písmene

f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení.
b. osob s podílem v této právnické osobě,

c. osob, v nichž má přímý podíl. a o výši tohoto podílu.

Tyto údaje doplňte jako samostatnou přílohu žádosti o dotaci.

7. v případě osoby zastupující žadateleje zastoupeni nutno doložit plnou moci.

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádosti bezprostředně

týká. Vkapitole 15 (body 1 až 7) jej zakroužkuje. Dokument, který nepřikládá,
Škrtnelt!

 

 
15 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

  

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotací jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti důležité pro jeji p050uzeni;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačnich údajů organizace, tak obsahové

Části projektu uvedené v žádosti), které nastanou vpn&#39;Jběhu jeho realizace.

nahlásí městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne. kdy tyto změny nastaly;

4. nemá vůči městu Havlíčkův Brod a jim zřizeným organizacím a založeným

společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidací.

Žadatel souhlasí se zveřejněním identitíkačnich údajů, o výši poskytnuté dotace

v dokumentech města Havlíčkova Brodu a na oficiálních stránkách města wwwmuhbcz

a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. v platném znění

(o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném
znění (o ochraně osobních údajů).

Jezdecký spolek 53,/
VHavličkově Brodědne..8.10.2017...... Havlíčkův amd

~r

|C260127S48 &#39;/l

 



 

  

 

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

 

_RÍLOHA c 1 A
„

&#39;

ZAQOSTI o POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BaogyngçeguL
_ 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K ooncn NA CELOROČNÍ ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; 8.1; 0.1

1 Popis činností, na kterou je podávána žádost (plán čmností. kalendář akcí. koncepce činností);

Spolek zajišťuje Činnost jezdeckého oddílu.Pořádăme a účastníme se různých akcí,kde jsou

využívání koně.

Leden - březen : Víkendová soustředění se zlošenýmí trenéry
Duben : zkoušky základního výcviku jezdce
Duben - říjen: skokové závody/např Květnov, Humpolec!

i Červen: dny otevřených dveří pro dětí ze základních a mateřských škol

Červenec: tradiční Cena města Havlíčkův Brod

Červenec- říjen: veřejné soutěže Hobby

 

 

2 Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport l kultura):
 

 

 

  

  

 

  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

     

SPORT

l l |
l

Výše
=~ i

&#39; - &#39; členského
. Pocet

x

Pocet clenu
Počet trenérů _

&#39;h
-

druzstev celkem rocní °

täzésăva
a

l příspěvku

Mládež
&#39;

19 lpmmer
--_- --__

I
-- členpříspévku

Dospělí 16 2 2 834.- Kč

Specifikace souléže Okresní Krajská Celostátní Mezinárodní

(wanna nebo doplňte d&#39;c ”055mm&quot;-
_ _ &quot;” _&#39; &#39; &#39;_ -&#39; -

Účast v soutěži
s

“cítím
_

Jmístní) .L
ň

_ _ _ _q

(zakřížkujte)
x Mládež

|_._..._._. ._ ._.__.. ___7 Ů __ ._l__._.._. _._ - _ _._ -

Dospělí
.

Ďosaže_ná úroveň práce- v_ý_sledk__y pře__dchá__zející sezónmoogile):__
_ A __ _ „ ___ 7__

Mládež
J

Dospělí ]
l

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST

l . . . Výše členského ročního

ł
Pocet clenu celkem

příspěvku&#39;

Počty členů híăidež-_
-&#39; __ &quot;_ ”-&#39; &#39; -_ _&quot;_ _ _ _ _ -

&quot;- &#39; * * ”

:j :_::*:__
_

Dosaž_enáúroveň prá_c__e-_či_nno_st vpředcház:ejícl_.sezc&#39;í-ně__(do_plñte):
_ _ __ __ _

Mládež

L
Dospělí

 
.t l.:

&#39;V&#39;yLiH L;“Í.u;li:›líl“vj&#39; „&quot;siiímř &#39;iApří-,lm,IU/u&#39;aš-iř&#39;ltí&#39;tăí&#39;sih l ., -i&#39;l*f*›&#39;1i~l&quot;Í”-l&#39;

. z?”
Jezdecky spolek

4:*
..

Havlíčkův Brod
VHavlíčkové Brodě, dne 8.10.2017

.. x

IČ: 60127848

6



  

Čestné prohlášení

Tímto čestně prohlašuji,že jedinou změnou,ke které došlo,byla změna v osobě

předsedy Jezdeckého spolku Havlíčkův Brod.Žádné další změny nejsou.

Jezdeckýs ol k
Havlíčkův

äodeľIC: 60127848
/

\
předseda spolku

/

 

 



 

V Havlíčkově Brodě dne 8.10.2017

 

PŘÍLOHA KŽÁDOSTI o DOTACl

Vzhledem k tomu,že náš spolek je právnickou osobou,uvádíme identifikaci :

a/ osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni - viz

příloha,

b/ osob s podílem v této právnické osobě - v našem spolku nemá podíl žádná jiná

právnická osoba,

cl osob,v nichž má přímý podll,a o výši tohoto podílu - náš spolek nemá podíl

v žádných jiných právnických osobách.

Jezdecký spolek/
Havlíčkův Brod

.... .J.Č..I.60.12.7843 ..

 

  předseda spo

 



 

Tento výpis z veřejn
EPVid: LumSMLtOu

Datum zápisu:

Datum vzniku:

Spisová značka:

Název:

&#39;mcľvçžjsmăg
elektronicky podepsal &#39;Krajský soud v Hradci Králové [IČ 002157161&quot; dne 11.10. 2017 v 12:32:00.

U

Výpis

ze spolkového rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl L. vložka 9309

1. ledna 2014

17. července 1995

L 9309 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Jezdecký spolek Havlíčkův Brod
  

 

 

  

Sídlo: Havlíčkův Brod, Novotnův Dvůr 159__
Identifikačníčíslo: 601 27 848

Právní forma: Spolek
*_

-

Účel:

Sportovní klub
 

Název nejvyššího

orgánu:

Statutární orgán:

Předseda:

Počet členů:

Způsob jednání:

Provozovat sport a obdobnou činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto

činnost organizovat a vytvářet pro ni materiální a tréninkové podmínky

Budovat. provozovat a udržovat sportovni a jiná zařízení, která vlastní nebo

užívá

Vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních,

etických, estetických a mravních pravidel

Hájit zájmy svých členů. za tím účelem spolupracovat s orgány státní správy a

samosprávy s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci

Zajišt&#39;ovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů. jejich školení

Valná hromada

KAREL VODVÁRKA. dat. nar. 29. srpna 1946

Novotnův Dvůr 120, Svatý Kříž. 580 01 Havlíčkův Brod

Den vzniku funkce: 18. února 2017

l

Za spolek jedná předseda a to v souladu s rozhodnutím valné hromady a

výkonného výboru

Údaje platné ke dni: 11. října 2017 06:23 1/1

 



 

 
Valná hromada odsouhlasila stanovení výše ročního členského příspěvku \

pro rok 2017 &#39;l

1. 1100,- Kč základní členský příspěvek

2. 3 100,- Kč pro členy ,
kteří používají klubové koně 1x týdně

3. 4 300,- Kčpro členy ,
kteří využívají klubové koně víckrát

 

Jezdecký spolek
Havlíčkův chd

7

lCzóGl27ö&#39;ä&#39;S
//

předseda jezdeckeho sportu

zápis zjednání Valné hromady 18.2.2017



 

 

Město Havlíčkův Brod

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH PQDPOR z ROZ?0ČTU
MĚSTA HAVLIČKUV BROD („ZASADY“)

QS 55-33
 

 

Č. j.: OVVV/l29/2013/IA-8

JID: 40239/2017/muhb

 

Počet stran: 8

Výtisk č.: l

  

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH ?OPPOR
z

ROZIfOČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

   

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. l

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/ 16 změna Č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

l. 1 12.6.2017

 
 

JE

 



 

 

QS- 55- 33   

  
    

 

  

au-_
*Z :url , , .la.

_int ZASADY PRO POSKYTOVÁNI FINANC&#39;NICH

jf.”ST _
.

PODPOR z ROZPOČ ru MrSTA HAVLÍČ
KÚ3\

Strana: :rs

LíLí MČSIH llathekuv Brod
BROD l ZÁSADY“, “*f/

\&#39;ýnjčnzu 6
l

Vydání č. 1 Správce
dokumeť

lOvéíi:
ul Nýtísk č.: l

-
. .

L*
l N.

Platnost od 12.6.20] / &#39;cim&#39; ”&#39;L&#39;J&#39;j&#39;ll-etřr&#39;”*wrxlnml
“MN“ ”r

ÍÍ&#39;E-“łrřt 

 

 r

/

1. VŠEOBECNÁ L&#39;STAŇÓVENÍ

l. Zastupitelstvo utčsta Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č.128/2000 Sb..

ve znční pozdějších předpisů. každoročně íinanční podporu sodůvodnčnim účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportmní činnosti a další vybrané aktivity. jako \&#39;vraz podpory l§zick5ch a

právnických osob při rozvoji občanské společností v obcí.

Zastupitelstvo města si vyhrazuje právo rozhodovat o všech posk_\tovan_\&#39;ch finančních podporách dle

těchto Zásad (§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásad) jsou programem pro poskytování účelových linančních podpor. uprav ují postup při jejich
přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepci města a jeho hlavními príoritamí v daných
oblastech samosprávy.

2. &#39;l&#39;_vto Zásady pro poskytování finančních příspěvků (podpor) se řídí zákonem Č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole. v platném
zneni a jeho prováděcí vyhláškou .&#39;vlF ČR č. 416/2004 Sb., v platném znění. zákonem č. 552/1991

Sb.. o státní kontrole, v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od 1.1.2014).

Finanční podpor) jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.b)

Celková částka pro poskytování finanční podpory činí 6 “/0 z očekávaných sdílených daňových
příjmů příslušného roku, nerozhodne-lí zastupitelstvo mesta zpravidla na svém červnovém jednání
roku předeházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé
kategorie podporovaných činností (definovaných čl. IV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém červnovém jednání předcházejícímu roku poskytnutí podpor) a bude přílohou Č. 1

tohoto dokumentu.

Maximální výše dotace vjednotlivěm případě může činit 5 mil. Kč.

!JI 1\a linanění podporu není právní nárok a nemusí být žadateli poskytnuta v požadované výší.

6. Schválení podpory se řídí účelem. na který je poskytována, nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise, a to v režimu „de minimis“.

Il. DEFINICE POJMU

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu mčstajako příspevek na stanov ený účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu města vybranému žadateli na základě grantového programu.

který může zastupitelstvo mesta v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 finanční podporu
Může být fyzická osoba, právnická osoba (veřejný i podnikatelský sektor), se sídlem v llavlíčkovč Brodě

i mimo Havlíčkův Brod, působící ve všech katastrálních územích l~-lnvlíckova Brodu a jeho místních

částech a realizujíci podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotací nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. 0 iinanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

mřeinosprávni kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnejších a vnitřních \ztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou 13)! zastupitelstvem města

pověřeny ijory zastupitelstva města. Kontrolovaná osoba je povinna \_\l\0ř1l základní podmínky
k provedení této kontrol; a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole

.

 



 

 

 

ZÁSADY PRO Posm&#39;rovANí FINANçNícn
PODPOR z ROZPOČ&#39;I&#39;U&#39;MESTA Ijavuekov i Strana .vs

BRODtlASADY&#39;o j Zmena: 6
 

 

/&#39; &#39;

~

l)
l

l &#39;
u

Vydaní č. l Spra\ ce dokumet : Uvčřtlzk j , Vytísk e.: l

. „ (u „pálil
›

„i „u
,51 *w

Platnost 0d 12.6.20” thoí víícjsí- H HLll SlthSItMVLťłJn IL! lL_
l  __\ rtuhu  

 

l.)

&#39;JJ

UI

 

III. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FÍNANČNÍ PODPORY

Vynaložene výdaje (naklady) musí být nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí byl prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na ktery&quot; je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. Vlll. odst. l Zásad. Ptvotní doklady prokazující výdaje (naklady) musí být
označeny účelovým znakem. ve tvaru „H B-l)/příslušny kalendářní rok&quot;.

Mezi nepřípustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory, vždy patří:
- výdaje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a daty), propagační

předměty a potraviny,
- dané (z příjmů. darovací, dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatní daně). daň z přidané

hodnoty (plati pouze pro plt&#39;ttce této daně).
- poplatky správní., soudní, místní a bankoxní poplatky (mimo autorsky&#39;ch),
- dary,
- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
- odpis pohledávek.

- manka a škody.
- tvorba rezerv a opravných položek.

- kurzové ztráty,
- úroky z úvěrů a půjček,

- úroky z prodlení.
- veškeré osobni náklady (deíinované ůčtovou skupinou 52). kterými jsou zejména mzdové

náklady (včetně dohod o provedení práce a dohod o pracovni činnosti). příjmy společníků a

členů družstva ze závislé činnosti, odměny členům orgánů společnosti a družstva, zákonné

sociální pojištění. ostatní sociální pojištění. sociální pojištění individuálního podnikatele,
zákonné socialni náklady a ostatní sociální náklady (kromě trenérů sportovních týmů mládeže,
a to maximálně ve výši 40 9/0 z poskytnuté finanční podpory).

- zajezdy, prázdninové a rekreační pobyty, které nemají charakter tréninkových soustředění.

terapeutíekych pobytů či uměleckých dílen„
- odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
- pořízení dlouhodobého hmotného u dlouhodobého nehmotného majetku kromě drobného

dlouhodobého lnnotného a drobného dlouhodobého nehmotného majetku.
- výdaje na pořízení majetku na splatky (leasing nebo nájemní smlouvou s právem koupě).

Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádosti ve stanoveném termínu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu a jím zřizeným organizacím, za které se považují závazky po

lhůtě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakladatjako s prostředky vlastními.

Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:

a) poskytnoutjiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizací činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjínému než schválenému účelu

Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § l3. odst. l. písm. c) zakona č. 563/1991 Sb. o účetnictví

vést 0 prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou annlytiekou evidenci ve svém účetnictví (a to

 



  

 

 
 

  
 
 

A.

B.

^ ZÁSADY PRO PosxvrovANi FINANçjvíçu
.

PODPOR Z ROZPOČTUM ESTA HAVLICKUV._ Strana&#39; 4;&#39;8
J

...J
Městu Itavííčkm Brod

BROD (..ZASADY&quot;)
&#39;Ň

/j aněna: 6

Vydáníě. l Správce dokumentu: Ovččíl: &#39;fly&#39;~ Výtisk č.: l

Platnost od l2.6.30l7 (3:22: ”ląlšľtlłntiůnhHCh Starostahtäänjľedąd Aj 
l

&#39;If
i kdy z podle stejného zákona vede podle § I3 a)jcn zjednodušený rozsah t&#39;ičetnictví). Příjemce. který&#39;
není účetníjednotkou. se zavazuje o použítí prostředků 1. veřejného rozpočtu \&#39;est průkaznou evidenci

umožňující kontrolu. V případě čerpání Finanční podpory k úhradě spotřeby pohonných hmot (dále

jen Pl-lM)jc příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Pří použítí PHM do motorových vozidel vést evidenci v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpon se zavazuje archivovat účetní doklad) prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a výnosů (příjmů) činnosti/akce musí být reálný&#39; a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 % zcelkových nákladů na činnost/akcí. pokud
není ve vyltlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Pří poskytnutí podpory z prostředků města Havlíčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech, tiskových materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svých íntentetový&#39;ch stránkách (pokud jsou vydá &#39;any či vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na nebový&#39;ch stránkách města v sekci

linančni podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele /&#39;příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelem / příjemcem.

tv. POUŽITÍ ŮČELOVÝCH oorací NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy a sportu (mimo výdajů uvedených \ či. Ill. odst. 3

Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující práci s mládeží, sport a tělovýchovu. Jedná se

o příspevek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatclem o finanční podporu na tuto činnost může bý&#39;t pouze sportovní
organizace:

- která má stanovený&#39; minimální roční členský&#39; příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve včku do 18 let. 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru po&quot;ádan0u v Havlíčkově Brodě

(soutěže, závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovní soutěži nebo

sportovní soutěži celostátního či mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovne&#39;ho, cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblastí kultury (mimo výdajů uvedených v cl. Ill. odst. 3 Zůsad), a to na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dčtmí a mládeží. Zadatelem o linanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kulturních služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b) nebo spolky zabezpečující volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu ajcho místních částí:

- které mají stanovený&#39; minimální roční členský příspěvek ve výši ne&#39;mčné 500 Kč
n

najednoho člena ve věku do l8 let, l.000 Kč najednolío dospělého clena.

 

nl



 

 
 

 

í
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

PODPOR Z RO7POČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 5/8

BROD (ZÁSADY ) Žmčm; 6
.4 1.,] l

deaníč. i Spráx ce dokumet í: Uvčřik\f „
Výtisk č

Platnost od 12.6.2017 img:: \&#39;iąlíit&#39;jgą-táă
&quot;*h

WWW-\&#39;15&#39;-lltg/ľťřąl:&gt;

   
 

Konkrétní jedno *ázovou akci kulturního nebo kuliurnč-spoIeČenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstaw. divadelní představení. festival) apod.).

3. Reprezentaci městu Havlíčkův Brod na \)&quot;1_nanme akci Či festivalu mezinárodního neho

celostátního významu. Příspěvek je určen na úhradu cestm ních a ubytovacích výdajů (nákladů)

zejména při zahraničních cestách.

Dotace na ostatní zájmové činností, a to na:

l. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu pravidelné celoroční Činnosti. zejména
jedná- li se o prácissdetmi a mládeží

2. Konkrétní jednorázovou akci společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstavy.
přehlídky, slavností a festivaly apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo mesta může vyhlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek. který stanoví í&#39;omtu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentní výbor)
zastupitelstva mesta průběžně sleduji aktivity podpořené z grantových programů a vyhodnoutjí
podpořené projekty. O této činností vypracují sooltrnnou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedani zastupitelstva mesta k projednání.

ln)

b.:

UI

VL ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Finanční podpory z rozpočtu mesta se poskytují na základě zdůvodnených žádostí které bv lv na

město doručenv v termínu od l srpna nejpozději do 15.rijna předchozího roku, na ktervje podpora
dle Zásad požadována (rozhodujícíIje datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsaném íomtuláři.

Vzor žádostije schvalován zastupitelstv em mesta. a je 1.\ crcmen na webový ch stránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Finanční podpory budou poskjtnuty na činnosti uvedene v těchto Zásadúeh. Účel použití podpor)

je nutno přesné definovat na předepsanem formuláři žádosti.

Žádosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijtnutí podatelnouje žádost neplatné.
Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje
všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

Na jednu akci (projekt) může podat žádost o íinanční podporu pouze jeden subjekt.
Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grrmtovýeh programů mesta Havlíčkův

Brod.

V prípade. že žadatel bude žádat o Finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
s jeho činností;

- nekolik jednorálmých akcí podz&#39; ží&#39;dost jednu (A2, [32, C2). ve které uvede všechny tyto

akce.

Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu. kterou předá zastupitelstvu města.

 



QS- 55-33
 

 

  
  

  

 
 

ai ..m guv
&#39; . .

Y
.

-

&#39;thgbžřňr ZASADY PRO POSKYTOVANI I-*lNANL NICH
l

?Jj
._

f:
PODPOR Z ROZPOCTU MĚSTA llAVLlČ_KŮV Strana; (v8

t 3 l
A)

Alůhlll Havlíčkův BIl&#39;d
BROD (uzl\Sl/\D\Iu) \(l\ \\\ Zľněnu: 6

Vydáníč. l Správce dokum ntu: Ovčř l: í&#39;l
I&quot;

í Vy&#39;tisk č.: |

Platnost od l2.ó.20|7 ?dům ““Č&#39;yilkgł&#39;slůšlmmhl Slíln&#39;tlmľárj/ílñ&#39;lřťľ&#39;&quot;\3  
 

vn. ŘÍZENÍ o POSKvTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Žádosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ
do 31. října předchozího roku k posouzení komisi rady inčsta pro přidělování dotací. Komise pro

přidělování dotací projedná všechny předanč žádosti a doporučí výši íinanční podpory jednotlivým
žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § l0a zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

2. O vyši a účelu přídčlenč podpory rozhoduje zastupitelstvo mesta zpravidla na svem posledním
jednání v roce předcházejícíniu roku poskytnutí dotace. a to \žd\ jednotlivými usneseními v nichžje

specifikovan účel použítí finanční podpory a odt&#39;ívodnční dle odst 4 § lOa zákonač .250/2000 Sb..

v platném znění.

3. Výše poskytnuté podpory na činnost /akci (na základě podané žádoSIÍJje maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních

zdrojů
l&#39;okud budou skutecne celkove&#39; náklady činnosti / akce

nižší než rozpočtovanč v žádosti. a to v icejak o 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní Částka podpory se úměrně sníží.

4. Odbor vnějších a vnitřních vztahů MČÚ vyrozumí žadatele o výší poskytnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstvem města a sepíše s žadateletn veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplynutí 30 dnů od jeho doručení. návrh smlouvy o Finanční podpoře zaniká a finanční podpora
nebude žadateli poskytnuta.

UI Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolněny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově, u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jsou--li tyto platby vc

smlouvč dohodnuty po předchozím odsouhlasení v tadč města.

6. Smlouva musí byt vždy vyhotovena ve dvojím vyhotovení. z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno
příjemce tinanční podpory.

V případě nevyhovění žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlen důvod.

vnt. vvúČrovÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

l. Příjemce podpory je povinen předložit na předcpsaném formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách mesta nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtovt&#39;tní. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti, včetnč kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozdeji do 3 l. l. následujícího roku,

b) u dotaci na jednorázovou akcí do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce),

c) u dotací na reprezentací města nejpozději do 3 l
.
l. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s vyhlášenou vy&#39;zvou.

Rozhodující. ve všech připadcch,jc datum přijetí podatelnou MěÚ.

3. Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a úplností závěrečného

vyt&#39;lčtování linančních podpor v souladu suzavřcnou smlouvou. V případč zilštčného nesouladu

vyzve příjemce tinanční podpmy k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném vyt&#39;tčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv

příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotnímí doklady v souladu s příslušnými obecně

závaznými právními předpisy;
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti / akce;

 



  

 

  

 

05-55-33

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ I-&#39;tNANčNí u

jlaal; ,_ _

PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA Havtaekm Stranu: v x

|
db xiLblü ”ihiltklłľ Bľíid

BROD (&quot;Z^S^l)\r..)// l&#39; L
Zľnčna: 6

l

Vydaníč. 1 Sprz&#39;nce dokumentu: tOvěřil: UL -.-LA/S&#39;tisk Č.: 1

Platnost od [3.6 7017 Odbor \&#39;nvłišichl
angmtch l Starosta \1g.r..|nnl&#39;icc l

3

~ .-

vztahu P4.“ 1 (l   
 

IJ

b)

6.

I

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. lll. Zásad.

Nev-&#39;jjasnčne&#39; nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Zkontrolnich zjištění bude \&#39;_\pracov;ina souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MéU na vědomí. V případě
nevyčcrpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnční podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpčt na účet města Havlíčkův

Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři 7avěrečného v) účtování.

V případě. že příjemce podpor_v nedodrží podmínk) las-ad nebo smlouvy. jedná se o smluvní

porušení, kteréje blíže speeííikováno ve veřejnoprm ní smlouvč.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVEt *í

Zmena č. 6 Zásad nabýxa platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.2017 a budou sejimi í&#39;ídit finanční podpon&#39; poskytované 71&#39;o7počtu
města od roku 2018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města l-lavlíčkův Brod pod
číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit linanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. -1 Zásad nabývá platnosti u účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou se jimi řídit finanční podpon&#39; poskytov auč z rozpočtu
města od roku 2017.

?měna č. 3 Ztisad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta 1&#39;1av1ičkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou se jimi řídit tinanční podpory posk_\tované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města l-lavličkův Brod pod
číslem usnesení 173/14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované 7. rozpočtu
města od roku 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod Čislem

usnesení 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.11.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané mčstcm Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/12) pozbývají tak platnosti. Finanční podpory
poskytnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadami schválenými usnesením ZM č. 298/12.

Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se stčmíto Zásadamí se7námít a řídit jíž ode dne

podání žádosti.

Případná změna právní formy žadatele (legislativně v_v\olnná) se nedotýká jeho práv u povinností

souvisejících s těmito linančními podporami, a to ani v případě, kdv ke zmčně dojde časově v dobč

od schválení podpory zastupitelstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne 13.6.2017

l

1

MnganchLh/lkBÁ
i

[u lL: :Ů

starosta města
Ř

 



 

 

  

 

 

,M
ZÁSADY PRO POSKYTOYÁNÍ ríNANCníçH

l
klłąłlšl&#39;l w &#39; „ .

PODPOR Z ROZPOČTU MESTA l&#39;łAVLICKtLV, „Stranu 8:8

v.

d&#39;
leollmlltkm Brod

BROD (..7.ASADY“)
1, ł

?f
,

,

měna; 6

Vydání Č. l Správce dokument &#39; Ovčříl: k // O&#39;
lh&#39;ýtísk č.: l

Plalnost od 12.6.2017 ”“7“, “&#39;°›&#39;$&#39;“&#39;“)Jlí,==“~&#39;ľí:31\c“5mm“ ME&#39; lu&quot; 1:41;
k l

&#39;

„.

,

leuhu
,

.-w    

_/

Příloha Č. l: Ro7dělcní finančního objemu pro jcdnotlhé kategorie podporovaných činností (A.. B.. C.)

pro kalendářní rok.

PŘÍLOHA Č. 1

k Zásadám pro poskytování Finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2018 -

ROZDĚLENÍ FINANČNÍHO OBJ&#39;EMU PRO JEDNOTLJVÉ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCH CL. rv „ZASAD“)

Cclkoíá Částka pro poskytování finančních podpor pro rok 20 I 8 Činí 19.650.000,- Kč. z toho:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace [IIC „Zásad“ |S.850.000,- Kč

 

 

 
  

 

 

 

Dotace pro oblast: Rozdělení ñnančního objemu pro jednotlivé kategorie
l

&#39;čmeřľm&#39;e &#39;5&#39;&#39;mdpmm&#39;a&#39;w “mms”
84,0424 % 2. 18350000,- Kč li. 15.342.000.- Kč

tclovychma n sport
_ Ř __

~

lřmgo&#39;”
B&#39; “bmw” “&quot;&quot;OS&#39;I

12.2705 0/0 1. 18.85().000.- Kč tj. 2.313.000.- Kc-
kultura

“t“gřl&#39;Í&#39;É
C&#39;

pf“ll?°&#39;°”.&quot;°
“mms“

3,687 % 218350000.- Kč ti. 695.000.w Kč
l

ostatní ząnnom crnností &#39;

_ _
›

l  
 

 

2. Finanční prostředky vyhrazené pro grantové programy pro rok 2018........... 600.000 Kč

3. Finanční prostředky whrazenó pro kompetenci rudy města
....................... 200.000 Kč

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 103505083-15244-180102105008,skládající se z 23 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 02.01.2018

T

 
&#39;u

103505083-15244-180-1&#39;02105008


